
Broj 3/2014  Glasnik Općine Draganić 12.svibanj 2014.g. 

 

1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

GLASNIK OPĆINE 

 DRAGANIĆ 

      
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DRAGANIĆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izlazi po potrebi            Broj 3                         Godina I.                               Draganić, 12.svibanj 2014.g 

 



Broj 3/2014  Glasnik Općine Draganić 12.svibanj 2014.g. 

 

2 

 

 
SADRŽAJ 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Odluka o odabiru ponuditelja kojem će se povjeriti izrada II. izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Draganić …………………………………………………………...………………3 

2. Odluka o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Draganić na 

adresi Draganići 6 …………………………………………………………………….......................3 

3. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu 

Općine Draganić na adresi Draganići 6 ……………………………………………………………4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3/2014  Glasnik Općine Draganić 12.svibanj 2014.g. 

 

3 

 

KLASA:       350-02/14-01/08 

UR. BROJ:   2133/08-05/04-14-4 

Draganić,        05. svibanj 2014. g. 

 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Draganić („Glasnik Karlovačke županije“ br. 18/13 i 159/13) i članka 3. 

Odluke o izmjenama i dopunama prostornog plana uređenja Općine Draganić („Glasnik Općine Draganić“ br. 

2/2014), a temeljem prethodno provedenog postupka po Pozivu za dostavu ponuda za izradu II. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Draganić načelnik Općine Draganić donosi  

O D L U K U 

O ODABIRU PONUDITELJA KOJEM ĆE SE POVJERITI IZRADA II. IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE DRAGANIĆ 

I 

Općina Draganić povjerava poslove izrade II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Dragani  

ponuditelju               

ARHITEKTONSKI FAKULTET, Zavod za urbanizam, prostorno planiranje i pejzažnu arhitekturu, Kačićeva 26, 

Zagreb 

II 

Ponuditelj iz članka I. Odluke je dao najpovoljniju ponudu u iznosu od 20.000,00 kn bez PDV-a. Izabrani ponuditelj 

iz članka I. dužan je u roku od 15 dana od dana donošenja ove Odluke s Općinskim načelnikom Općine Draganić 

sklopiti Ugovor sukladno uvjetima iz javnog natječaja. 

Ova Odluka dostaviti će se svim ponuditeljima. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u službenom glasilu Općine Draganić – Glasniku Općine 

Draganić.  

Općinski načelnik 

Mr. Stjepan Bencetić, dr.vet.med. 

KLASA:    372-03/14-01/03 

URBROJ:  2133/08-02/04-14-1 

Draganić, 9. svibanj 2014.g. 

  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" br. 33/01., 60/01.-

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 ), članka 47. 

Statuta Općine Draganić („Glasnik Karlovačke županije“ br. 18/13 i 59/13), članka 5. Odluke o zakupu i 

kupoprodaji poslovnog prostora („Glasnik Općine Draganić“ br. 1/2014), načelnik Općine Draganić, 8. 

svibnja 2014.g. donosi   

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Draganić  

na adresi Draganići 6 

 

Članak 1. 

Raspisuje se natječaj za zakup poslovnih prostora u vlasništvu Općine Draganić, i to: poslovni 

prostor u aneksu zgrade bivšeg „Zadružnog doma“ na adresi Draganići 6, Draganić ukupne površine 14 

m².  



Broj 3/2014  Glasnik Općine Draganić 12.svibanj 2014.g. 

 

4 

 

Navedeni  poslovni prostor spada u treću kategoriju djelatnosti, namjene: frizerski salon sukladno 
članku 2. Odluke o utvrđivanju početne visine zakupnine za davanje u zakup poslovnih prostora u 

vlasništvu Općine Draganić („Glasnik Karlovačke županije“ br. 21/09).  

Temeljem članka 3. Odluke o utvrđivanju početne visine zakupnine za davanje u zakup poslovnih 

prostora u vlasništvu Općine Draganić („Glasnik Karlovačke županije“ br. 21/09) početna visina 

zakupnine za poslovne prostore koji se ubrajaju u treću kategoriju djelatnosti iznosi 20,00 kn/m².   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Općine Draganić.  

  

OPĆINSKI NAČELNIK 

Mr. Stjepan Bencetić, dr.vet.med. 

 

KLASA:    372-03/14-01/03 

URBROJ:  2133/08-02/04-14-2 

Draganić, 9. svibanj 2014.g. 

  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" br. 33/01., 60/01.-

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 ), članka 47. 

Statuta Općine Draganić („Glasnik Karlovačke županije“ br. 18/13 i 59/13), članka 5. Odluke o zakupu i 

kupoprodaji poslovnog prostora („Glasnik Općine Draganić“ br. 1/2014), te Odluke o raspisivanju 

natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Draganić na adresi Draganići 6, KLASA: 372-

03/14-01/03, URBROJ:  2133/08-02/04-14-1, načelnik Općine Draganić, 8. svibnja 2014.g. donosi   

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedu natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Draganić na adresi Draganići 6 

 

Članak 1. 

Imenuje se Povjerenstvo za provedu natječaja za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Draganić 

na adresi Draganići 6 (frizerski salon) u sastavu:  

 

1. Ivica Vrbanić, predsjednik 

2. Mijo Šegulić, član 

3. Josip Jazvac, član.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Općine Draganić.  

  

OPĆINSKI NAČELNIK 

Mr. Stjepan Bencetić, dr.vet.med. 

 

  

  

 

 

 

 
 

 

 



 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

GLASNIK OPĆINE DRAGANIĆ – službeni list Općine Draganić  

Glavna  i odgovorna urednica: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

Dražena Lesić, dipl.iur. 

telefon: 715-136 

e-mail: opcina-draganic@ka.t-com.hr 

www.draganic.hr 
 

      Tehnička priprema: Jedinstveni upravni odjel 

mailto:opcina-draganic@ka.t-com.hr
http://www.draganic.hr/

